دیاگرام رابطۀ نمودهای تجارت در دورۀ صفویه با ساختار کاروان‌سراهای موردی. مأخذ: نگارندگان.

پی‌نوشت‌ها
Typology .1

Douglass North .2

فهرست منابع
• .)1400( مرتضی. نورائی، و اکبر علی جعفری، اسماعیل؛ احسانی،

تغییرات نهادی در نظام اقتصادی ایران در دورۀ شاه عباس اول صفوی و
تأثیر آن بر فعالیت‌های تجاری )با تکیه بر آرای داگلاس نورث( ) 996 ق/
1588 م 1038 ق/ 1629 م(. جامعه شناسی تاریخی، 13)1(، 161-119.

و • دوم جهانی جنگ .)1392( یونس. صادقی، و نعمت احمدی،
تاریخ، پژوهش‌نامۀ انگلیس(. برنقش تأکید )با ایران در حضورمتفقین

.22-1 ،)32(8
گونه‌شناسی • بر تحلیلی .)1400( مهدی. باصولی، و امیدواری، سمیه

موردی: مطالعۀ ایران. مرکزی فلات در باغچه گودال شکلی حیاط‌های
خانه‌های سنتی یزد.